- ប្រឡងឆមាសលើកទី១ ថ្នាក់ទី៧, ៨, ១០ និងថ្នាក់ទី១១
- អបអរសាទរខួបលើកទី១១៣ ទិវា នារីអន្តរជាតិ ០៨ មីនា ២០២៣
- ប្រឡងឆមាសលើកទី១ ថ្នាក់ទី៩
- ការអនុវត្តកម្មវិធីសាលារៀន ជំនាន់ថ្មីមួយឆមាសកន្លងមក
- ការអប់រំផ្លូវចិត្តតាមបែបព្រះពុទ្ធ សាសនា
- ប្រឡងឆមាសលើកទី១ ថ្នាក់ទី១២
- ការជ្រើសរើសអាជីពជាគ្រូបង្រៀន និងការវិវត្តខ្លួនក្លាយជាគ្រូបង្រៀន ល្អ

ប្រឡងឆមាសលើកទី១ ថ្នាក់ទី៧, ៨, ១០ និងថ្នាក់ទី១១

ពាមជីកង៖ នៅថ្ងៃអង្គារ ១០រោច ខែមាយ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស ២៥៦៧ ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី០៥ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២៤ វិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង បានរៀបចំការប្រឡង ឆមាសលើកទី១ ដល់សិស្សានុសិស្សថ្នាក់ទី៧, ៨, ១០ និងទី១១ សម្រាប់ឆ្នាំសិក្សា ២០២៣-២០២៤ នៅតាមអគារនីមួយៗរបស់វិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង ដោយ ការប្រឡងមានភាពតឹងរឹងបំផុត។ នៅតាមបន្ទប់ប្រឡងនីមួយៗមានគណៈកម្មការអនុ រក្សចំនួនពីរនាក់

សម្តេចកិត្តិសង្គហបណ្ឌិត ម៉ែន សំអន ឧត្តមប្រឹក្សាផ្ទាល់ព្រះមហាក្សត្រ និងជាប្រធានសមាគមនារីកម្ពុជាដើម្បីសន្តិភាព និង អភិវឌ្ឍន៍ ថ្នាក់ដឹកនាំក្រសួង រៀនកិត្តិយស បុគ្គលិកអប់រំ សមាជិក សមាជិកា និងគរុសិស្ស នៅវិទ្យាស្ថានជាតិអប់រំ។

ប្រឡងឆមាសលើកទី១ ថ្នាក់ទី៩

ពាមជីកង៖ នៅថ្ងៃចន្ទ ២កើត ខែផល្គុន ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស ២៥៦៧ ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី១១ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២៤ សិស្សានុសិស្ស ថ្នាក់ទី៩ បានប្រឡងឆមាសលើកទី១ សម្រាប់ឆ្នាំសិក្សា២០២៣-២០២៤ នៅតាមអគារនីមួយៗនៃវិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង ដោយការប្រឡងមានភាពតឹងរឹងបំផុត។ នៅតាមបន្ទប់ប្រឡងនីមួយៗ មានគណៈកម្មការអនុរក្សចំនួនពីរនាក់ និងនៅតាមអគារ

និងសង្គមជាតិ ឱ្យមានទំនាក់ទំនងល្អក្នុងសង្គម មានអាកប្បកិរិយា ចរិយា មារយាទ សីលធម៌ និងសុដីរធម៌ល្អ សាបព្រោះ និងបណ្តុះពូជមនុស្សល្អក្នុងសង្គមឱ្យបានច្រើន និង លុបបំបាត់អំពើ អាក្រក់ទាំងឡាយទាំងពួង។

ប្រឡងធមាសលើកទី១ ថ្នាក់ទី១២

ពាមជីកង៖ នៅថ្ងៃចន្ទ ១រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំចោះ បញ្ចស័ក ព.ស ២៥៦៧ ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី២៥ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២៤ សិស្សានុសិស្ស ថ្នាក់ទី១២ បានប្រឡងធមាសទី២ សម្រាប់ឆ្នាំសិក្សា២០២៣-២០២៤ នៅក្នុងវិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង ដោយមានភាពតឹងរឹងបំផុត។ នៅតាមបន្ទប់ប្រឡងមានគណៈកម្មការអនុរក្សចំនួនពីរនាក់ គណៈកម្មការត្រួតពិនិត្យអគារមួយនាក់ ដើម្បីត្រួតពិនិត្យ ការប្រឡងធមាសទី២។ សិស្សានុសិស្សបានខិតខំយ៉ាងយកចិត្តទុកដាក់ក្នុងការប្រឡងលើវិញ្ញាសានីមួយៗ និងពោរពេញដោយក្តី សង្ឃឹម និងទន្ទឹងរង់ចាំមើលលទ្ធផលប្រឡងរបស់ខ្លួន។ ការប្រឡងប្រព្រឹត្តទៅយ៉ាងល្អ បេក្ខជនគ្រប់បន្ទប់បានគោរពនូវបញ្ញត្តិក្នុង ពេលប្រឡងបានយ៉ាងល្អខ្ជាប់ខ្ជួន។

ការជ្រើសរើសអាជីពជាគ្រូបង្រៀន និងការវិវត្តខ្លួនក្លាយជាគ្រូបង្រៀនល្អ

កម្មវិធីប្រឹក្សាអាជីពនៃវិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកងសាលារៀនជំនាន់ថ្មី នៅព្រឹកថ្ងៃសុក្រ ៥រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស ២៥៦៧ ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី២៩ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២៤ កម្មវិធីប្រឹក្សាអាជីពបានបើកវគ្គសិក្ខាសាលាតម្រង់ទិសដល់សិស្សានុសិស្ស ថ្នាក់ទី១២ លើប្រធានបទ “ការជ្រើសរើសអាជីពជាគ្រូបង្រៀន និងការវិវត្តខ្លួនក្លាយជាគ្រូបង្រៀនល្អ” កម្មវិធីនេះដែរ ចូលរួម ធ្វើបទបង្ហាញដោយលោក ឃុយ ម៉េងឃី គ្រូបង្រៀននៅវិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង